
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4301212 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Hledáte moderní domov, kde se snoubí pohodlí městského života s
klidem? Tento světlý byt 3+kk o ploše 73 m2, který prošel pečlivou
rekonstrukcí, je tou pravou volbou pro vás. Nabízí dostatek
prostoru pro rodinu, pár nebo jednotlivce, kteří hledají místo, kam
se budou vždy rádi vracet.

Byt se nachází na okraji obce s výbornou dostupností do Prahy,
což umožňuje snadné spojení do práce nebo za zábavou. Pro
chvíle relaxace jistě oceníte lodžii, která je ideální pro ranní kávu
nebo večerní odpočinek. Součástí bytu je také sklep, který
poskytuje dostatek úložného prostoru pro vaše věci.

Přijďte se přesvědčit, že tento byt je tím pravým místem pro váš
nový začátek. Kontaktujte nás a domluvte si prohlídku, rádi vás
přivítáme!

ID inzerátu ESO: 4301212
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900893260
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 893260

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


